ỦY BAN NHÂN DÂN        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN THUẬN BẮC                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:        /LCT-UBND                       Thuận Bắc, ngày        tháng 10 năm 2024

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN THỨ 41

(Từ ngày 07/10 đến ngày 11/10/2024)

Thứ,

ngày,

tháng

NỘI DUNG CÔNG TÁC TUẦN

Thứ 2

(07/10)

Sáng:  - Dự kỳ họp chuyên đề năm 2024 của HĐND huyện (Chủ tịch)

           - Dự Hội nghị trực tuyến Chính phủ với địa phương tại tỉnh (PCT Hùng)

Chiều: - Dự họp nghe báo cáo thống nhất chỉ tiêu tăng trưởng nguồn vốn nhận ủy thác tại tỉnh (Chủ tịch)

             - Làm việc tại cơ quan (PCT Hùng)

Thứ 3

(08/10)

Sáng:  - Làm việc tại cơ quan (Chủ tịch)

           - Dự Đại hội Hội Liên hiệp Thanh niên Việt Nam tại tỉnh (PCT Hùng)

Chiều:  - Kiểm tra cơ sở (Chủ tịch)

             - Họp Ban Chỉ đạo rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo và hộ gia đình làm nông nghiệp, lâm

nghiệp, ngư nghiệp và diêm nghiệp có mức sống trung bình huyện Thuận Bắc năm 2024 (PCT Hùng)

Thứ 4

(09/10)

Sáng: - Tiếp công dân định kỳ cả ngày (Chủ tịch)

           - Dự làm việc với ngành Giáo dục và Đào tạo huyện về kết quả năm học 2023 - 2024 và công

tác triển khai năm học mới 2024 - 2025 (PCT Hùng).

Chiều:   Họp Ban đại diện  Ngân hàng CSXH quý III/2024  tại tỉnh (PCT Hùng)

Thứ 5

(10/10)

Sáng:  - Kiểm tra cơ sở (Chủ tịch)

            - Họp Ban đại diện Ngân hàng CSXH huyện quý III năm 2024 (PCT Hùng)

Chiều:  - Làm việc với Đoàn giám sát chuyên đề của Thường trực HĐND tỉnh về “đề xuất danh mục dự án thu

hồi đất và kết quả thực hiện nghị quyết HĐND tỉnh phê duyệt danh mục các dự án phải thu hồi đất, danh mục

các dự án chuyển mục đích sử dụng đất trồng lúa giai đoạn từ năm 2021 đến năm 2023 (Chủ tịch)

            - Dự họp nghe báo cáo dự thảo Đề án “Xây dựng Trụ sở làm việc Ban Chỉ huy Quân sự xã, phường,

thị trấn” tại tỉnh (PCT Hùng)

Thứ 6

(11/10)

Sáng: - Dự họp nghe báo cáo triển khai thực hiện Đề án 06/CP tại tỉnh (Chủ tịch)

             - Dự Hội nghị tổng kết đợt thi đua đặc biệt chào mừng Đại hội Mặt trận Tổ quốc Việt Nam các cấp,

nhiệm kỳ 2024 - 2029 gắn với tổng kết Cuộc thi tìm hiểu Nghị quyết Đại hội đại biểu Mặt trận Tổ quốc Việt

Nam tỉnh, nhiệm kỳ 2024-2029 bằng hình thức trực tuyến tại tỉnh (PCT Hùng)

Chiều:  - Dự Hội nghị Gặp mặt kỷ niệm Ngày Doanh nhân Việt Nam tại tỉnh (Chủ tịch)

             - Làm việc tại cơ quan (PCT Hùng)

Nơi nhận:                                                                                        TL. CHỦ TỊCH

- UBND tỉnh;                                                                        CHÁNH VĂN PHÒNG
- TT Huyện ủy, TT HĐND huyện;
- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn huyện;
- UBND các xã;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- VPUB: LĐVP, các CV;

- Lưu: VT.
                                                                                             Trần Minh Hùng

		minhhung.tb@ninhthuan.gov.vn
	2024-10-06T07:02:13+0700

		ubnd_tb@ninhthuan.gov.vn
	2024-10-06T16:19:37+0700

		2024-10-06T16:20:07+0700

		2024-10-06T16:20:19+0700